сату туралы шешім қабылдағаны туралы хабарлайды. Облигациялардың 
түрі – дисконтты, бөлінген активтермен қамтамасыз етілген. Шығарылым-
ның тіркелген күні: 2024 жылғы 11 қараша. Шығарылған облигациялар 
саны – 384 000 (үш жүз сексен төрт). Облигациялардың жалпы көлемі –  
384 000 000 (үш жүз сексен төрт миллион) теңге. Егер сіз облигациялар-
ды сатып алғыңыз келсе, өтінімдерді Серіктестіктің Келесі электронды 
поштасына жіберіңіз sfkqargyinvest@mail.ru немесе Серіктестіктің келесі 
мекен-жайына жіберіңіз: Қазақстан Республикасы, 050000, Медеу ауданы, 
Әйтеке би көшесі, 55.